
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Aparecida de Goiânia, situada na Avenida da Paz, Qd. 156 – St. Garavelo, Aparecida 
de Goiânia, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 011/2021; Proc. nº 
2021.0000.603.8693. Abertura: 14 de julho de 2021, às 13h30min; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação de cobertura de 
quadra no Colégio Estadual José David Skaff, no município de Senador 
Canedo/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 330.314,46. Retire e acompanhe o Edital 
no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 
3588-3069, E-mail: regional.aparecida@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 22 de junho de 2021. 
Indira Verosdika Leandro 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/
http://www.seduc.go.gov.br/


30Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.577
<#ABC#239268#30#283164>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 004/2021; Proc. 
nº 2019.0000.606.5337. Abertura: 12 de julho de 2021, às 09h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar Serviços de Construção Civil, para Implantação de Pátio 
Multiuso Opção 03 padrão SEDUC, Vestiário 2009 - 98,23m² 
padrão SEDUC e Reforma Geral do Colégio Estadual Polivalente 
Antônio Carlos Paniago, no município de Mineiros-GO. Fonte: 
260. Total Estimado: R$ 840.251,59. Retire e acompanhe o 
Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação,(62) 3220-9567, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#239268#30#283164/>

Protocolo 239268
<#ABC#239269#30#283165>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na Avenida 
da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 011/2021; Proc. nº 
2021.0000.603.8693. Abertura: 14 de julho de 2021, às 13h30min; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia para implantação de cobertura de quadra no 
Colégio Estadual José David Skaff, no município de Senador 
Canedo/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 330.314,46. Retire e 
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na 
CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.
aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#239269#30#283165/>

Protocolo 239269

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#239293#30#283191>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 1/2021

AUTORIZANTE: ESTADO DE GOIÁS, pessoa jurídica de direito 
público interno, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE 
ESPORTE E LAZER, com sede em Goiânia, Capital do Estado 
de Goiás, na Avenida José Fued Sebba, nº 1170 - Bairro Jardim 
Goiás - CEP 74805-100 - GOIÂNIA - GO, inscrita no CNPJ sob 
o nº. 32.712.376/0001-15, neste ato, representada pelo seu titular, 
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES, brasileiro, casado, inscrito 
no CPF (MF) sob o nº. 045.698.898-08, residente e domiciliado 
nesta Capital.

AUTORIZATÁRIA: CONFEDERAÇÃO SUL-AMERICANA DE 
FUTEBOL - CONMEBOL, associação civil de direito privado, 
constituída de acordo com as leis da República do Paraguai, com 
sede na Autopista Silvio Pettirossi y Valois Rivarola Luque (Gran 
Assuncion), Paraguai, representada neste ato na forma de seu Ato 
Constitutivo (“CONMEBOL”).

OBJETO: Autorização de Uso, pela Autorizante à CONMEBOL, 
do direito de utilização Estádio Serra Dourada para realização 
de treinos e o Estádio Olímpico Pedro Ludovico Teixeira para 
realização de jogos, durante o período entre 09 de junho de 2021 e 
10 de julho de 2021. Funda-se nas disposições da Lei Estadual nº 
17.928/12, e demais normas regulamentares.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#239293#30#283191/>

Protocolo 239293

<#ABC#239178#30#283070>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Esporte 
e Lazer- SEEL, torna público o resultado da Licitação, referente 
ao Processo de n° 202117576000269, na modalidade Pregão 
Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço Unitário, cujo objeto 
é a Contratação de empresa para aquisição e instalação de cortinas 
persianas verticais nas dependências da Secretaria de Estado 
de Esporte e Lazer.  Empresa Vencedora: R&L INDUSTRIA E 
COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO EIRELI, CNPJ: 
10.302.648/0001-76. Nos termos da Lei Federal 8.666/1993 e suas 
alterações posteriores, Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro 
de 2012, Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019 e 
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
José Viana Alves Ferraz de Amorim

Pregoeiro
<#ABC#239178#30#283070/>

Protocolo 239178
<#ABC#239282#30#283178>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

PROCESSO Nº 202017576002420
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer-SEL, por intermédio 
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público que adiará 
“Sine Die”, o Pregão Eletrônico nº 008/2021, tipo Maior Preço Por 
Item, marcada para o dia 25/06/2021,  cujo objeto é  a Concessão 
Onerosa de Uso de Bens Públicos, destinadas à instalação, fun-
cionamento e exploração de restaurante, lanchonete e trailers 
situados nas dependências do Autódromo Internacional de Goiânia 
- Ayrton Senna, localizado na Rodovia GO 020 - Km 04, s/n - Parque 
Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP 74775-013, devido a apreciação 
de itens constantes no edital que foram objeto de impugnação. 
Informamos que a nova data e horário do certame serão publicizados 
tão logo definidos. Eventuais dúvidas poderão ser dirimidas através 
do endereço eletrônico compras.seel@goias.gov.br.

José Viana Alves Ferraz de Amorim
Pregoeiro

<#ABC#239282#30#283178/>

Protocolo 239282
<#ABC#239207#30#283094>

TERMO DE ADESÃO
Ata de Registro de Preços nº 060/2020-UNIRV

A Secretaria de Estado de Esportes e Lazer, através de seu Secretário 
Sr. Henderson de Paula Rodrigues, torna pública a adesão à Ata de 
Registro de Preços 060/2020 - UNIRV da UNIVERSIDADE DE RIO 
VERDE, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual prestação de 
Serviço Telefônico Fixo Comutado - STFC, com modalidades 
local, longa distância nacional (LDN) e longa distância interna-
cional (LDI) e discagem direta a ramal (DDR), visando atender 
as necessidades da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - 
SEEL, conforme tabela a seguir:

ITEM PRODUTO UNID.
QUANT. 
MENSAL

PREÇO (R$)
UNIT. MENSAL 12

MESES
1 Ramal 

Intragrupo
Assinatura 60 38,44 2.306,40 27.676,80

2 Minutos 
chamada 
local 
originada -
Recebida a 
cobrar fixo-
fixo

Minuto 1500 0,06 90,00 1080,00

3 Minutos para 
chamada 
local 
originada -
recebida a 
cobrar fixo 
-móvel vc1

Minuto 1500 0,42 630,00 7560,00

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: be0eb46c



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466

HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466

NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2749Goiás, Tocantins e DF, 23 de Junho de 2021


